
Nr sprawy: WAG-n.261.63.2020 zam6wienie nr 14/pn/2020
Nr pisma: WAG-II.W.H'^i^.G.S KCh.2021

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Pakiet I

W oparciu o art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych, w zwi^zku z art. 90 ust.
1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Przepisy wprowadzaj^ce ustaw? Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z2019 r.
poz. 2020) informuj?, iz Zamawiajqcy:

Narodowy Fundusz Zdrowia Sl^ski Oddzial Wojewodzki

ul, Kossutha 13,40-844 Katowice

dokonal wyboru oferty najkorzystniejszej w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
w przedmiocie: Ustuga sprz^tania w obiektach ^l^skiego Oddziahi Wojewodzkiego Narodowego Funduszu
Zdrowia - Pakiet I.

Jako najkorzystniejsz^ dla realizacji przedmiotowego zamowienia w pakiecie I wybrano oferty nr 1 zlozon^
przez Konsorcjum Firm - Wykonawcdw wspolnie ubiegaj^cych si? o udzielenie zamowienia:

Era Sp. z o. o., ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzow - Eider Konsorcjum,

NOVIA Sp. z O.O., ul. Paderewskiego 34,41-500 Chorzow - Cztonek Konsorcjum,
z cen^ oferty: 544 063,65 zl brutto.

Uzasadnienie faktvezne i prawne wvboru naikorzvstnieiszei ofertv. Punktacia przvznana ofercie

w iedvnvm krvterium ocenv ofert.

Cena -100%

Zgodnie z art. 91 ust.l ustawy Prawo zamowien publicznych oraz zgodnie z pkt XIII SIWZ, w zwi^ku
z art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, oferta nr 1 zostata uznana za najkorzystniejsz^ dla

realizacji zamowienia w pakiecie I w swietle jedynego kryterium oceny ofert okreslonego w SIWZ: Cena -
waga 100%.

Oferta nr 1 otrzymala najwyzsz^ liczb? punktow. L^cznie 100,00 pkt.
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, za^ w stosunku do Wykonawcy nie zachodz^ powody
wykluczenia z post?powania.

W ninieiszvm pakiecie I zlozono w sumie 10 ofert;

Oferta nr 1 - Konsorcjum Firm (Wykonawcy wspolnie ubiegaj^cy si? o udzielenie zamowienia):

Era Sp. z o. o., ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzow-Lider Konsorcjum

NOVIA Sp. z O.O., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzow - Czlonek Konsorcjum

Oferta nrZ-Naprzdd Service Sp. zo. o., ul. Traktorowa 126/202, 91-204 Lodz

Oferta nr 3 - Inwemer System Sp. z o. o., ul. Sw. Jacka Odrow^za 15, 03-310 Warszawa

Oferta nr 4 - Konsorcjum Firm (Wykonawcy wspolnie ubiegaj^cy si? o udzielenie zamowienia):

Team Outsourcing Poland Sp. z o. o. ul. Chorzowska 109 ,41-605 Swi?tochlowice,

EL Outsourcing Sp. z o. o. ul. Malob^dzka 141 , 42-500 B?dzin



Nr sprawy: WAG-II.261.63.2020
Nr pisma: WAG-II.W.Hv?.^^^ KCh.2021

zamowienie nr 14/pn/2020

Oferta nr 5 - HemagH. Guziak Sp.j., ul. Konecznego 8,31-216 Krakow

Oferta nr 6 - Odnowa Sp. z o. o., ul. Koraszewskiego 8.18,45-011 Opole

Oferta nr 8 - Wykonawcy wspolnie ubiegaj^cy si^ o udzielenie zam6wienia:

DGP Clean Partner Sp. z o. o., ul. Slominskiego 15/52, 00-195 Warszawa

Seban Sp. z o. o., ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice.

Oferta nr 9 - Piast Group Sp. z o. o., ul. Jaworzynska 67, 59-220 Legnica

Oferta nr 10 - Contact Sp. z o. o., ul. W?drzyn 12/4A, 69-211 W?drzyn

Oferta nr 11 - Amlux Sp. z o. o., ul. Grojecka 77, 02-094 Warszawa.

Ponizej punktacja przyznana ofertom podlegaj^cym ocenie w kryteriuih oceny ofert, zgodnie

z zasadami okreslonymi w pkt XIH SIWZ:

Numer

oferty

Nazwa/firma

oraz adres/siedziba

Wykonawcy
Cena oferty

Ilosc'punktow
w kryterium:

Cena-waga 100%

L^czna

punktacja

Oferta

nr 1

Konsorcjum Firm:

Era Sp. z o. o.,

ul. Katowicka 16B,

41-500 Chorz6w

NOVIA Sp. z O.O.,

ul. Paderewskiego 34,

41-500 Chorzdw

544 063,65 zlbrutto
Ilo^6punkt6w: 100,00

pktx 100%= 100,00 pkt

100,00 pkt

Oferta

nr2

Naprzdd Service Sp. z o. o.,

ul. Traktorowa 126/ 202,

91-204 L6dz

635 315,91 zlbrutto
IloS6 punktdw: 85,64pkt

X 100% = 85,64 pkt
85,64 pkt

Oferta

nr3

Inwemer System Sp. z o. o.,

ul. ̂ w. Jacka Odrow^a 15,
03-310 Warszawa

774 987,58 zlbrutto
Ilos6 punkt6w: 70,20 pkt

X 100% = 70,20 pkt
70,20 pkt

Oferta

nr4

Konsorcjum Firm:

Team Outsourcing Poland Sp. z o. o.

ul. Chorzowska 109,

41-605 Swi^tochlowice,

EL Outsourcing Sp. z o. o.

ul. Malob^dzka 141,

42-500 B^dzin

1 168 470,95 zlbrutto

(po poprawie)

Ilo$6 punktdw: 46,56 pkt

X 100% = 46,56,pkt

46,56 pkt

Oferta

nr 5

Hemag H. Guziak Sp. j.,

ul. Konecznego 8,

31-216 Krak6w

619 843,74 zlbrutto
IIo56 punktdw: 87,77 pkt

X 100% = 87,77 pkt
87,77 pkt

Oferta

nr 8

Konsorcjum Firm:

DGP Clean Partner Sp. z o. o.,

ul. Slominskiego 15/52,

00-195 Warszawa

616 229,51 zlbrutto
(po poprawie)

IloSC punktdw: 88,29 pkt

X 100% = 88,29 pkt
88,29 pkt



Nrsprawy: WAG-II.261.63.2020
Nrpisma: WAG-n.W.l^a&S KCh.2021

zam6wienie nr 14/pn/2020

Seban Sp. z o. o.,

ul. Jesionowa 9A,

40-159 Katowice.

Oferta

nr 9

Piast Group Sp. z o. o.

ul. Jaworzynska 67,

59-220 Legnica

776 233,14 rf brutto
Ilo^6 punkt6w: 70,09 pkt

X 100% = 70,09 pkt
70,09 pkt

Oferta

nr 10

Contact Sp. zo. o.,
ul. W?drzyn 12/4A,
69-211 Wedrzvn

609 346,92 zibrutto
Ilo^d punktbw: 89,29 pkt

X 100% = 89,29 pkt
89,29 pkt

Oferta

nr 11

Amlux Sp. z 0.0.,
ul. Gr6jecka 77,
02-094 Warszawa ■

561 424,89 zibrutto
Iloid punktdw; 96,91 pkt

X 100% = 96,91 pkt
96,91 pkt

Oferta nr 6 ztozona przez Odnowa Sp. z o. o., ul. Koraszewskiego 8.18, 45-011 Opole, jako oferta
podlegaj^ca odrzuceniu w pakiecie I, nie brala udziatu w ww. ocenie ofert.

Zamawiaj^cy w niniejszym post?powaniu zastosowalprocedure, p ktorej mowa w art. 24aaust.l pzp.

Z upov/ai
Sl^ldegr: Od(

Narodowego Pimd

DS. EKONOMk

podpis li laiacego

Dyrektora
'ojewPdzkiego

rcv'ja w Katowiwcb
REKTORA

^/^iNANSOWYCH

lEROWNIK
. aycji i Zam6wicAPublicznyc

:',o Od^iahi Wojcwddzkiego
Noiuuuvvego Fundu^ Zdroi/'ia w Katowicach

^Mariusz Partyka

sz Kania

j^aczfi.mik
WVdziafij Admjnisirarvino-

Slqskicgo Od'.y^jfVwo
Narodowcgu Fundf,-.

SPORZ/^Za:

Chof

unspodarczego
:.*wdd^Icfego
a w Katowicach


